AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2020

MODALIDADE  Pregão Eletrônico  Nº 25/2020

O Município de São Bernardino, torna público aos interessados que fará realizar Licitação na modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço, por item, para aquisição de sementes  fiscalizadas  de capim sudão ( sorghum sudanense ( l. )  para distribuíção gratuita pelo município através da  secretária de agricultura e meio ambiente aos  agricultores   do município  de São Bernardino-SC em conformidade com a lei municipal  autorizativa  n. 1.253/2018 de 01/11/2018 que instituiu  o programa campo verde. Estará recebendo as propostas e habilitação até as 07:45 hs, do dia 25/08/2020, através do sitio www.portaldecompraspublicas.com.br Inicio da sessão dia 25/08/2020, com inicio as 08:00 hs através do sitio www.portaldecompraspublicas.com.br. A íntegra deste Edital estará  disponível no site www.saobernardino.sc.gov.br, no www.portaldecompraspublicas.com.br e junto ao setor de licitações, maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (49) 36540054/0014. São Bernardino-SC, aos 10/08/2020. Adeli José Riffel – Prefeito Municipal